AGROINDUSTRIA PROMOVIENDO EL ENFOQUE DE GÉNERO Y LA DIVERSIDAD SEXUAL EN 
LOS DEPARTAMENTOS BOYACÁ, BOGOTÁ, CUNDINAMARCA Y SANTANDER" BPIN 
2022000100158 

PLAZO DE EJECUCION: 01 MES Y 15 DÍAS, contados a partir de la expedición del Registro 
presupuestal. 

VALOR: CINCUENTA Y CUATRO MILLONES DOSCIENTOS DIECISÉIS MIL CIENTO OCHENTA 
Y CUATRO PESOS M/CTE ( $ 54.216.184,00). De acuerdo con el Certificado de Disponibilidad 
Presupuestal Nº CDP 19625 2025, bajo el gasto 00TC-3901-1000-2021-00010-0158 “DESARROLLO 
DE CAPACIDADES EN GESTIÓN DE LA INNOVACIÓN EN EMPRESAS DE LOS SECTORES DE 
TURISMO, ECONOMÍA NARANJA, SERVICIOS Y AGROINDUSTRIA PROMOVIENDO EL